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iie Tallinna Tehnikaülikooli rektoriks valitud Andres 
Keevallik sai juhtida pealinna suurima ülikooli, mis 
8000 tudengiga püsib kannul 9800 üliõpilasega Tartu 
Ülikoolil. Akadeemilises elus ja avalikkuse silmis on 
aga Tehnikaülikool vähemalt seni jäänud tugevalt Tar

tu Ülikooli varju.
Arvestatavat majandus- ja akadeemilist inseneriharidust and

vasse Tehnikaülikooli on viimastel aastatel olnud piisavalt taht
jaid. Keskmine konkurss -  2,6 avaldust kohale -  on siiski üle ka
he korra väiksem kui Tartu Ülikoolis. Konkurssi Tehnikaüli
kooli populaarseimatele erialadele nagu ärikorraldus, haldus
juhtimine ja geenitehnoloogia, ei anna pingelisuselt Tartu Üli
kooliga võrrelda. Kui Tehnikaülikooli konkursitabelit juhtinud 
geenitehnoloogias kandideeris ühele kohale 3,7, siis näiteks Tar
tu Ülikooli avalike suhete erialale 17,3 soovijat.

Ühelt poolt on see loomulik, sest Tehnikaülikooli puhul on ta
valiselt tegemist spetsiifilisemate erialadega kui klassikalises 
ülikoolis. Teisalt on alles paaril viimasel aastal Eestis hakatud 
taas tehnika- ja tehnoloogiaalast kõrgharidust tasapisi hindama.

Rektorina viimased üheksa aastat Tehnikaülikooli juhtinud 
Olav Aarna sõnul on ka riik hakanud tehnika- ja tehnoloogiaala- 
de tähtsusest majanduse arengule aru saama, kuigi spetsialistide 
õpetamiseks eraldatud rahahulk muutust suhtumises veel ei näi

ta. Tartu Ülikooli varju jäänu
na on ka Tehnikaülikooli ra
hastamine olnud viletsam.

Uuest õppeaastast eraldab 
riik Tehnikaülikoolile ühe 
üliõpilase koolitamiseks kesk
miselt 24 618 krooni. Seda on 
pisut rohkem kui praegu, kuid 
korralikuks insenerikoolitami- 

seks tuleks seda summat kahekordistada. Tehnikaülikool on küll ta
suliste õppekohtadega raha juurde teeninud, kuid inseneriharidust 
ei ole õnnestunud samaselt ärijuhtimise kursustega müüa.

Kahtlemata on Tehnikaülikoolis massiline suurtööstusele in
seneride koolitamine asendunud tuleviku erialade nagu infor
maatika, keskkonnatehnika, telekommunikatsioonid ja geeni
tehnoloogia õpetamisega. Ent ülikooli õppekeskkond on ajale jal
gu jäänud ning paljud õppejõud pensionieelses või pensionieas.

Vastne rektor Andres Keevallik seadis üheks eesmärgiks, et Teh
nikaülikool jõuaks Euroopas ja maailmas mõnes valdkonnas juhti
vate ülikoolide hulka. Kodutanumal peaks TTÜ tema juhtimisel aga 
tegema korralikku turundustööd, et tulevaste tudengite silmis oma 
mainet parandada. Praegu on Tehnikaülikooli kaubamärk juba vaat 
et vähem tuntud kui mõnel väiksel, kuid agressiivsel erakõrgkoolil.
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